
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12301069  Gruppe Regionsliga Frauen Nord

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SVGO Bremen II

Spielort Bremen-Grambke, SZ Alwin-Lonke-Str.  Gastmannschaft TSV Ganderkesee

 

Heimmannschaft

SVGO Bremen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Honschopp, Lara - - 4 3/3

4 Schecker, Sarah - - 1

5 Voß, Jana - - 2

7 Erxleben, Sarah - - 6

8 Siuts, Stephanie - - 4

9 Voß, Alina - - 2

10 Rabenhold, Natascha - - 1 0/1

11 Wulfken, Paula - -

13 Burdorf, Kim Vivien - - 1

14 Bergmann, Jennifer - - 2

15 Yigitoglu, Tijen - - 1

28 Falkenberg, Charlotte - - 1

55 Hänisch, Lea - -

79 Pahler, Jana - -

A Appel, Tjard - -

B Herkt, Matthias - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:06

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 55:12

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ganderkesee
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Deharde, Rijana - -

5 Traudt, Emily - - 5 3/3

6 Kirschning, Nicole - - 1

7 Stewing, Yvonne - - 2

10 Rais, Tonja - - 4 46:03

13 Zimmermann, Jule - -

19 Jeworowski, Anna - - 2

20 Wippermann, Angelina - - 1

22 Meyerholz, Jonna - - 1

23 Rais, Leni - - 3

25 Sager, Lorena - - 1 0/1

31 Dirks, Fenja - - 1 29:56

39 Kohlbrecher, Sara - - 1

91 Kade, Anja Marina - -

A Hoier-Dirks, Elke - -

B Busch, Rieke - -

C Lehmann, Kristin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:26

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 57:00

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reinke, Stephan - - - - -

Zeitn. Michael, Angelika - - - - -

Sek. Zachow, Ilka - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SVGO Bremen II

Ergebnis 25:22 (8:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.12.2025 19:35 | Seite 2



HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:47 0:0 7m ohne Tor 10 Rabenhold, Natascha

Gast 05:03 0:1 Tor 23 Rais, Leni

Gast 07:59 0:2 Tor 19 Jeworowski, Anna

Gast 09:07 0:3 Tor 5 Traudt, Emily

Heim 09:26 1:3 Tor 15 Yigitoglu, Tijen

Gast 09:53 1:4 Tor 5 Traudt, Emily

Heim 12:20 2:4 Tor 14 Bergmann, Jennifer

Gast 13:03 2:5 Tor 25 Sager, Lorena

13:06 Auszeit Heim

Heim 14:04 3:5 Tor 5 Voß, Jana

Gast 15:00 3:6 Tor 10 Rais, Tonja

Heim 15:25 4:6 Tor 9 Voß, Alina

Gast 18:04 4:7 Tor 39 Kohlbrecher, Sara

Heim 22:34 5:7 Tor 8 Siuts, Stephanie

Gast 23:44 5:8 Tor 7 Stewing, Yvonne

Heim 25:08 6:8 Tor 28 Falkenberg, Charlotte

Heim 27:21 7:8 Tor 3 Honschopp, Lara

27:26 Auszeit Gast

Gast 27:52 7:9 Tor 22 Meyerholz, Jonna

Gast 29:42 7:10 Tor 7 Stewing, Yvonne

Heim 29:53 8:10 Tor 8 Siuts, Stephanie

Gast 29:56 2 Minuten 31 Dirks, Fenja

Gast 32:08 8:11 Tor 31 Dirks, Fenja

Heim 32:29 9:11 Tor 7 Erxleben, Sarah

Heim 34:08 10:11 Tor 7 Erxleben, Sarah

Heim 35:38 11:11 7m mit Tor 3 Honschopp, Lara

Heim 36:03 12:11 Tor 7 Erxleben, Sarah

Heim 37:31 13:11 Tor 5 Voß, Jana

Heim 38:08 14:11 Tor 4 Schecker, Sarah

Gast 38:59 14:12 Tor 19 Jeworowski, Anna

Heim 39:13 15:12 Tor 7 Erxleben, Sarah

Gast 40:14 15:12 7m ohne Tor 25 Sager, Lorena

Heim 41:01 16:12 Tor 13 Burdorf, Kim Vivien

Gast 41:26 16:13 Tor 10 Rais, Tonja

Gast 42:10 16:14 Tor 20 Wippermann, Angelina

Gast 42:37 16:15 Tor 23 Rais, Leni

Heim 43:39 17:15 Tor 7 Erxleben, Sarah

Gast 45:28 17:16 7m mit Tor 5 Traudt, Emily

Gast 46:03 2 Minuten 10 Rais, Tonja

Gast 47:55 17:17 Tor 6 Kirschning, Nicole

Gast 48:12 17:18 Tor 10 Rais, Tonja

Heim 49:01 18:18 Tor 9 Voß, Alina

Gast 49:40 18:19 7m mit Tor 5 Traudt, Emily

Heim 50:49 19:19 7m mit Tor 3 Honschopp, Lara

Gast 51:40 19:20 Tor 23 Rais, Leni

Heim 52:53 20:20 7m mit Tor 3 Honschopp, Lara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:31 20:21 7m mit Tor 5 Traudt, Emily

Heim 54:06 21:21 Tor 8 Siuts, Stephanie

55:12 Auszeit Heim

Heim 55:58 22:21 Tor 14 Bergmann, Jennifer

Heim 56:50 23:21 Tor 10 Rabenhold, Natascha

57:00 Auszeit Gast

Heim 58:20 24:21 Tor 7 Erxleben, Sarah

Gast 59:23 24:22 Tor 10 Rais, Tonja

Heim 59:52 25:22 Tor 8 Siuts, Stephanie
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